CENNIK
WRZESIEŃ
AKTUALIZACJA: 17 09 2021
ZASILACZE
1
Spis treści
Nowości ......................................................................................................................................................................................................... 	 3
ROZWIĄZANIA DLA SYSTEMÓW IP PoE ............................................................................................................................................................. 	 4

Zintegrowane zabezpieczenia nadprądowe i nadnapieciowe oraz ochrony akumulatora. Miejsce na
dwa akumulatory 12V/18Ah. Wymagane 2 sztuki akumulatorów. Obudowa BCS-RACK5U 19” 5U (440
× 220 × 180 mm).
Szacowany czas  [h] podtrzymania rejestratora i kamer przy max ilości kamer:
5h IR OFF/3h IR ON @2× 12V18Ah
2 482,00 zł 3 052,86 zł
BCS-UPS/IP8Gb/E-S/RACK5U Profesjonalny switch PoE do 8 kamer IP; z zasilaczem buforowym 72W o wysokiej sprawności;
(8× PoE PASSIVE 10/100 Mbps + 2× Uplink 1000 Mbps) bezpieczniki elektroniczne;  W zestawie
moduł do buforowego zasilania rejestratorów  12V +/-5% DC  z max. 2 dyskami HDD. Zintegrowane
zabezpieczenia nadprądowe i nadnapieciowe oraz ochrony akumulatora. Miejsce na dwa
akumulatory 12V/18Ah. Wymagany jeden akumulator. Obudowa BCS-RACK5U 19” 5U (440 × 220 ×
180 mm).
Szacowany czas [h] podtrzymania rejestratora i kamer przy max ilości kamer:
9h IR OFF/5,5h IR ON @2× 12V18Ah
1 472,00 zł 1 810,56 zł
BCS-UPS/IP16/E-S/RACK5U Profesjonalny switch PoE do 16 kamer IP; z zasilaczem buforowym 2× 72W (144W) o wysokiej
sprawności; (16× PoE PASSIVE 10/100 Mbps + 2× Uplink 100 Mbps) bezpieczniki elektroniczne;
tryb Long Range. W zestawie moduł do buforowego zasilania rejestratorów 12V +/-5% DC
z max. 2 dyskami HDD. Zintegrowane zabezpieczenia nadprądowe i nadnapieciowe oraz ochrony
akumulatora. Miejsce na dwa akumulatory 12V/18Ah. Wymagane 2 sztuki akumulatorów. Obudowa

BCS-IP5/E-S Profesjonalny switch PoE do 5 kamer IP z zasilaczem 75W o wysokiej sprawności;  10/100
Mbps (5× PoE PASSIVE+ 1× Uplink) Zintegrowane zabezpieczenia nadprądowe i nadnapieciowe.
Bezpieczniki polimerowe. Dodatkowe wyjście 48V DC na złączach śrubowych. Obudowa zewnętrzna
IP55 (150 × 110 × 70 mm). Szybki montaż dzięki
możliwości przełożenia zarobionego złącza RJ45 przez dławnice kablowe
318,00 zł 391,14 zł
B
B
B
B
B
B
7
ZASILACZE
BUFOROWE
BCS-ZA1206/UPS/H Zasilacz buforowy impulsowy o wysokiej sprawności Vin 230VAC Vout 12VDC Iout 6A Pout 72W.
Zintegrowane zabezpieczenia nadprądowe i nadnapieciowe oraz ochrony akumulatora. Z miejscem
na dwa akumulatory 18Ah, oraz moduły dodatkowe.
Wymagany jednen akumulator. Obudowa wewnętrzna IP20  BCS-H (400 × 450 × 140 mm)
522,00 zł 642,06 zł
BCS-ZA1206/UPS/XL Zasilacz buforowy impulsowy o wysokiej sprawności Vin 230VAC Vout 12VDC Iout 6A Pout 72W.
Zintegrowane zabezpieczenia nadprądowe i nadnapieciowe oraz ochrony akumulatora.Miejsce na
akumulator 12V/18Ah. Wymagany jednen akumulator.
Obudowa zewnętrzna IP56 BCS-XL (300 × 220 × 120 mm)
385,00 zł 473,55 zł
BCS-ZA1206/UPS/L Zasilacz buforowy impulsowy o wysokiej sprawności Vin 230VAC Vout 12VDC Iout 6A Pout 72W.
Zintegrowane zabezpieczenia nadprądowe i nadnapieciowe oraz ochrony akumulatora.Miejsce na
akumulator 12V/7Ah. Wymagany jednen akumulator.
Obudowa zewnętrzna IP56 BCS-L (240 × 190 × 90 mm)
309,00 zł 380,07 zł
BCS-ZA1206/UPS/F Zasilacz buforowy impulsowy o wysokiej sprawności Vin 230VAC Vout 12VDC Iout 6A Pout 72W.
Zintegrowane zabezpieczenia nadprądowe i nadnapieciowe oraz ochrony akumulatora. Z miejscem
na akumulator 12V/18Ah, oraz moduły dodatkowe.
Wymagany jednen akumulator. Obudowa wewnętrzna IP20 (300 × 320 × 90 mm)
397,00 zł 488,31 zł
BCS-ZA1206/UPS/E Zasilacz buforowy impulsowy o wysokiej sprawności Vin 230VAC Vout 12VDC Iout 6A Pout 72W.
Zintegrowane zabezpieczenia nadprądowe i nadnapieciowe oraz ochrony akumulatora. Z miejscem
na akumulator 12V/7Ah, oraz moduły dodatkowe.
Wymagany jednen akumulator. Obudowa wewnętrzna IP20 BCS-E (200 × 250 × 85 mm)
321,00 zł 394,83 zł
BCS-ZA1206/UPS Zasilacz buforowy impulsowy o wysokiej sprawności Vin 230VAC Vout 12VDC Iout 6A Pout 72W.
Zintegrowane zabezpieczenia nadprądowe i nadnapieciowe oraz ochrony akumulatora – płytka
elektroniki do zabudowy.
182,00 zł 223,86 zł
Model/zdjęcie Opis Cena Netto Cena Brutto
B
B
B
B
B
B
8
NIEBUFOROWE
BCS-ZA4802/S Zasilacz impulsowy o wysokiej sprawności  Vin 230VAC Vout 48VDC Iout 2A Pout 96W. Zintegrowane
zabezpieczenia nadprądowe i nadnapieciowe. Obudowa zewnętrzna
IP56 BCS-S (150 × 110 × 70 mm), z dławnicami kablowymi
201,00 zł 247,23 zł
BCS-ZA2403/S Zasilacz impulsowy o wysokiej sprawności  Vin 230VAC Vout 24VDC Iout 3A Pout 72W. Zintegrowane
zabezpieczenia nadprądowe i nadnapieciowe. Obudowa zewnętrzna IP56 BCS-S (150 × 110 × 70
mm), z dławnicami kablowymi
BCS-ZA1206/S Zasilacz impulsowy o wysokiej sprawności  Vin 230VAC Vout 12VDC Iout 6A Pout 72W. Zintegrowane
zabezpieczenia nadprądowe i nadnapieciowe. Obudowa zewnętrzna IP56 BCS-S (150 × 110 × 70
mm), z dławnicami kablowymi
203,00 zł 249,69 zł
BCS-ZA2425 Zasilacz impulsowy o wysokiej sprawności Vin 230VAC Vout 24VDC Iout2.5A Pout 60W; Możliwość
regulacji napięcia wyjściowego w zakresie 20.5-26.2V; sygnalizacja pracy diodą LED; Automatyczny
powrót po eliminacji zwarcia; Zintegrowane zabezpieczenia nadprądowe i nadnapieciowe. Montaż
na szynie DIN TH35 lub powierzchniowy
(za pomocą dołączonego adaptera)
181,00 zł 222,63 zł
BCS-ZA1220 Zasilacz impulsowy o wysokiej sprawności Vin 230VAC  Vout 12V Iout 2A Pout 25W; Możliwość
regulacji napięcia wyjściowego w zakresie 10.3-14.3V; Sygnalizacja pracy diodą LED; Automatyczny
powrót po eliminacji zwarcia; Zintegrowane zabezpieczenia nadprądowe i nadnapieciowe. Montaż
na szynie DIN TH35 lub powierzchniowy
(za pomocą dołączonego adaptera)
150,00 zł 184,50 zł
BCS-ZA4802 Zasilacz impulsowy o wysokiej sprawności  Vin 230VAC Vout 48VDC Iout 2A Pout 96W moduł do
zabudowy. Zintegrowane zabezpieczenia nadprądowe i nadnapieciowe 163,00 zł 200,49 zł
BCS-ZA2403 Zasilacz impulsowy o wysokiej sprawności Vin 230VAC Vout 24VDC Iout 3A Pout 72W moduł do
zabudowy. Zintegrowane zabezpieczenia nadprądowe i nadnapieciowe 163,00 zł 200,49 zł
BCS-ZA1206 Zasilacz impulsowy o wysokiej sprawności Vin 230VAC Vout 12VDC Iout 6A Pout 72W moduł do
zabudowy. Zintegrowane zabezpieczenia nadprądowe i nadnapieciowe 163,00 zł 200,49 zł
Model/zdjęcie Opis Cena Netto Cena Brutto
B
B